体股东每10股派发现金股利3.00元（含税），共派发现金股利总额为75,600,000.00元，同时以资本公积金

向全体股东每10股转增18股，共计转增453,600,000股，公司总股本变更为705,600,000股。

2、2016年4月，公司完成非公开发行股票事项，共发行128,449,096股新股，已于2016年4月22日在深

圳证券交易所上市，限售期为12个月。新股发行后，公司总股本变更为834,049,096股。

3、2016年12月，根据公司2016年第三次临时股东大会决议及第四届董事会第一次会议决议，公司董

事会换届选举，将新任董事何晓波、高级管理人员刘文娟持有股份的75%（3,506,250股）转为高管锁定股。

4、本报告期末，公司有限售条件的股份为180,594,496股，其中非公开发行限售股份为128,449,096股、

南京新联电子股份有限公司 2016 年年度报告全文

50

高管锁定股为52,145,400股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年7月31日，公司2015年第一次临时股东大会审议通过《2015年度非公开发行A股股票预案》；

2016年1月22日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会核准批文。

2、2016年3月16日，公司2015年度股东大会审议通过了2015年度利润分配方案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2015年度利润分配方案已于2016年3月24日实施完毕。

2、公司于2016年4月11日就非公开发行人民币普通股128,449,096股向中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司提交相关登记材料。经确认，本次非公开发行股份于该批股份上市日的前一交易日终登记到账，

并正式列入公司的股东名册。本次发行新增股份的性质为有限售条件的流通股，已于2016年4月22日在深

圳证券交易所上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动前后对公司2015年12月31日每股净资产和2015年每股收益的影响情况如下：

项目 股份变动前 分红送股及非公开发行后

2015年/2015年12月31日 2015年/2015年12月31日

每股收益（元/股） 基本 0.62 0.19

稀释 0.62 0.19

每股净资产（元/股） 5.55 3.26

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

华鑫证券－浦发

银行－华鑫证券

志道 1 号集合资

产管理计划

0 0 14,272,121 14,272,121

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

申万菱信资产－ 0 0 14,005,712 14,005,712 非公开发行限售 2017 年 4 月 24

南京新联电子股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

招商银行－华润

深国投－华润信

托·瑞华定增对

冲基金 1 号集合

资金信托计划

股，限售期为 12

个月

日

平安大华基金－

浦发银行－平安

大华浦发银行星

通资本定向投资

9 号特定客户资

产管理计划

0 0 13,415,794 13,415,794

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

全国社保基金五

零二组合
0 0 12,844,909 12,844,909

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

中国工商银行股

份有限公司－财

通多策略升级混

合型证券投资基

金

0 0 9,990,485 9,990,485

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

东海基金－工商

银行－鑫龙 176

号资产管理计划

0 0 9,039,011 9,039,011

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

财通基金－平安

银行－天润资本

管理（北京）有

限公司

0 0 4,709,800 4,709,800

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

财通基金－宁波

银行－富春定增

715 号资产管理

计划

0 0 2,854,424 2,854,424

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

财通基金－光大

银行－财通基金

－复华定增 1 号

资产管理计划

0 0 1,902,950 1,902,950

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

东海基金－工商

银行－鑫龙 177

号资产管理计划

0 0 1,902,949 1,902,949

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

东海基金－上海

银行－鑫龙 172

号资产管理计划

0 0 1,902,949 1,902,949

非公开发行限售

股，限售期为 12

个月

2017 年 4 月 24

日

其他70名非公开 0 0 41,607,992 41,607,992 非公开发行限售 2017 年 4 月 24

南京新联电子股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

发行限售股股东 股，限售期为 12

个月

日

胡敏 11,715,000 0 21,087,000 32,802,000 高管锁定股 按法律规定解锁

金放生 3,202,500 0 5,764,500 8,967,000 高管锁定股 按法律规定解锁

褚云 1,913,625 0 3,444,525 5,358,150 高管锁定股 按法律规定解锁

朱忠明 540,000 0 972,000 1,512,000 高管锁定股 按法律规定解锁

何晓波 0 0 3,491,250 3,491,250
新任董事，高管

锁定股
按法律规定解锁

刘文娟 0 0 15,000 15,000
新任高管，高管

锁定股
按法律规定解锁

合计 17,371,125 0 163,223,371 180,594,496 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

非公开发行股票
2016 年 04 月 06

日
10.51 128,449,096

2016 年 04 月 22

日
128,449,096

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

2016年4月，公司完成非公开发行股票事项，共发行128,449,096股新股，新股发行后，公司总股本变

更为834,049,096股。具体内容详见公司于2016年4月21日在巨潮资讯网上披露的《非公开发行股票发行情

况报告书暨上市公告书》。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

1、2016年3月24日，公司实施完成2015年度利润分配方案：以公司总股本252,000,000股为基数，向全

体股东每10股派发现金股利3.00元（含税），共派发现金股利总额为75,600,000.00元，同时以资本公积金

向全体股东每10股转增18股，共计转增453,600,000股，公司总股本变更为705,600,000股。